Администрация Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «14» августа 2013 г.
	          п.Лисица

Верхнекетского района

 Томской области
	 № 038

О назначении публичных слушаний

в Макзырском сельском поселении

 В соответствии со статьей 28, 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законам от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Макзырского сельского поселения, решением Совета Макзырского сельского поселения от 30.04.2013 № 13   «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в  муниципальном образовании «Макзырское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в Макзырском сельском поселении по вопросу обсуждения проекта Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 18 октября 2013 года.

2. Определить местом проведения публичных слушаний Дом культуры, время проведения 1800 часов по местному времени.

3. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава Макзырского сельского поселения.

4. Организатор проведения публичных слушаний – Администрация Макзырского сельского поселения.

5. Управляющему делами Администрации Макзырского сельского поселения Левадной Л.В.. обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с текстом проекта нормативного правового акта на сайте Верхнекетского района http://vkt.tomsk.ru, информационном стенде в помещении Администрации Макзырского сельского поселения, в читальных залах библиотек п.Лисица, п.Макзыр.

6. Установить, что предложения граждан по проекту Генерального плана и правилам землепользования и застройки муниципального образования «Макзырское сельское поселение»  направляются в Администрацию Макзырского сельского поселения в письменном виде.

7. Создать  для подготовки и проведения публичных слушаний рабочую группу в следующем составе:

· Окунева С.В.- директор МАУ «Инженерный центр» (по согласованию);

· Сидоренко А.В..– депутат Совета Макзырского сельского поселения;

· Ершов С.М. – депутат Совета Макзырского сельского поселения;

8. Рабочей группе в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обнародовать его в установленном порядке.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Макзырского

сельского поселения

В.Г.Звягина

Левадная Л.В.

35-148

____________________________________________________________________

Дело-2, прокуратура – 1, библиотека -2, стенд адм.-1, сайт-1, рабочая группа – 3